РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 20декабря 2023 года № 263                                                      п. Усть-Ордынский

О внесении изменений в решение Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» от 29.01.2020 г. №31 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов, размеров платы на услуги, оказываемые муниципальными организациями, и работы, выполняемые организациями Эхирит-Булагатского района

В целях совершенствования механизма принятия решений об установлении тарифов, размеров платы на услуги, работы муниципальных организаций  Эхирит-Булагатского района, на основании статей 15, 17, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Порядок принятия решений об установлении тарифов, размеров платы на услуги, оказываемые муниципальными организациями, и работы, выполняемые муниципальными организациями Эхирит-Булагатского района утвержденный решением Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» от 29.01.2020 г. №31 следующие изменения:
1.1. В подпункте «а» пункта 3.3. слова «административного регламента предоставления муниципальной услуги» заменить словом «Порядка»;
1.2. В пункте 4.2. слова «административным регламентом предоставления муниципальной услуги» заменить словом «Порядком»;
1.3. В пункте 4.11. слова «которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг,» исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Эхирит-Булагатский вестник».

	Мэр
муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»

_________________Г.А. Осодоев

	Председатель Думы
муниципального образования
«Эхирит-Булагатский район»

_______________Б.А. Мантагуев

[bookmark: _GoBack]